Guides Etoile Pro pour

abattage
958038655

Guides Etoile Pro pour abattage

Qté:1;Long.: 38 cm; Pas: 3/8" ; Jauge : .058" ; Pour
nombre de maillons : 60 ; Empreinte : D009 ; Marquage :

DOLMAR ;

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Longueur de la barre de chaine
nombre de maillons

Division de la chaine

Jauge de chaine

Quantité

15" /38 cm
60

3/8"

1,5 mm

1

Il Code EAN 4002829807569
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